COMUNE DI SINAGRA

Tel. (0941) 594016 c@'ﬁwiﬁw};- o Q‘Mé};ﬁﬁm P.VA: 00216350835

Fax; (0941) 504372 etk e de e ek ek
AREA PATRIMONIO E MANUTENZIONE

ORDINANZA Prot.n. 4045 detoanrnon

IL RESPONSABILE

VISTA la nota datata 29.06.2017 e registrata in pari data al n.7425 del protocollo del Comune con la

quale 11 Sig. Cardaci Pietro, nato a Messina il 27.02.1984 e residente in Sinagra, Via Piersanii

Mattarella n.17, in qualita di amministratore della ditta EPICA snc, insediata nell’ Area PIM di localita

Filippello del comune di Sinagra, richiede la chiusura temporanea al transito del tratto viario COmpreso

tra il capannone ove ha sede la ditta sopraindicata e il sottostante capannone sede delle ditte Caleg ¢

Giglia Sebastiano, per consentire lo svolgimento della manifestazione che la suddetta socield intende

realizzare, in data 08.07.2017 dalle ore 9,00 fino alle ore 1,00 del gioro 09.07.2017;

VISTA ["autorizzazione di indirizzo del Sindaco in calce alla suddetta richiesta :

VISTA la direttiva del Sindaco in data 13.03.2015 prot. n. 2644, riguardante ipotesi di incompatibilita
in procedure amministrative da parte di Responsabili di Area che, nel caso di specie, riguardano il
Responsabile dell’ Area di Vigilanza e Polizia Locale;

RITENUTO di provvedere in merito adottando il presente provvedimento in vece del Responsabile
dell’Area di Vigilanza e Polizia Locale;

VISTA la determinazione sindacale n. 6 del 19.06.2017;

VISTO il Decreto Legislativo 30.04.1992, n.285 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il D.P.R. 16.12.1992, n.495 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTA la nota del Ministero delle Infrastrutture e dei trasporti prot. n.16742 del 25.02.2010;

ORDINA

Per i motivi di cui in premessa.

Dalle ore ore 9,00 del 08.07.2017 e fino alle ore 1,00 del 09.07.2017 il tratto viario dell’insediamento
PIM di C.da Filippello compreso tra il capannone ove ha sede la ditta EPICA snc e il softtostante
capannone sede delle ditte Caleg ¢ Giglia Scbastiano resterd interdetto al transito e alla sosta det veicoli;

‘DISPONE

La presente ordinanza, entrera in vigore con la collocazione della necessaria segnaletica stradale e sara
pubblicata all’Albo Pretorio on-line del Comune, nonché trasmessa:
Al Comando Stazione Carabinieri del Comune di Sinagra:
Al Comando Polizia Municipale - Sede;
All'Ufficio Tecnico.
AVVERTE )
La presente Ordinanza la cui esecuzione ¢ demandata a tutti gli Organi di Polizia contemplati all’art. 12 del C.d.S.,
viene resa nota mediante pubblicazione sul sito istituzionale del Comune e all'Albo Pretorio online ed acquista
efficacia mediante la collocazione della relativa segnaletica stradale.

Ad sensi degli artt. 3, quarto comma, e 5, terzo comma, della Legge 7 agosto 1990, n. 241 avverte: Responsabile del
Procedimento & il Comandante della Polizia Municipale - Roberto RADICI -. Avverso la presente Ordinanza é
ammesso, nel termine di trenta giorni dalla pubblicazione all’Albo Pretorio. Ricorso al Ministero dei Lavori
Pubblici ai sensi dell’art. 37 del nuovo C.d.5. nel rispetto delle formalita dell’ Art. 74 del relative Regolamento di
esecuzione.

Dalla Residenza Municipale, li 03/07/2017

ILE
SIRNA




